
 

   

 

DELIBERA N. 7 DEL 03/12/2024 

OGGETTO: Commissione mensa a.s. 2024-25 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 03 del mese dicembre alle ore 18.00, si sono riuniti i 

componenti del Consiglio di Istituto. 

All’appello risultano: La Dirigente Scolastica, prof.ssa Stefania Iapino, 

Genitori  Docenti  Personale ATA  

Boukhchina Ibtissem P Iotti Fabrizio P Ferrara Dino P 

Maiullari Angela P Cavaterra Claudia P Barresi Antonio P 

De Gianni Stefania P Moracci Ivana P   

Simonelli Valentina P Chiriatti Paolo P   

Timpano Gabriele P Moriero Laura P   

Zeno Marco P Gazzi Alessia P   

Carrubba Mpassimo P Santagostini Marco P   

Lampariello Giovanni A Romoli Darma P   
 

Presidente: Prof.ssa Iapino Stefania  

Segretario Verbalizzante: Ins. Cavaterra Claudia 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

• Preso atto delle dimissioni rispettivamente della sig.ra Amato Gaia, in qualità di genitore 

rappresentante della primaria del Plesso INA e della sig.ra Simonelli Valentina, in qualità di 

genitore rappresentante dell’infanzia 

• Acquisite le disponibilità della sig.ra Raffaele Valeria e della sig.ra De Gianni Stefania quali 

nuovi membri in rappresentanza rispettivamente dei genitori della primaria del plesso INA 

e dell’infanzia 

 

All’unanimità 

 

DELIBERA 
 

La Commissione mensa a.s. 2024-25 risulta così composta: 

Componente docenti: Gazzi Alessia, (scuola infanzia); Cenzuales Giulia (scuola primaria 

Villaggio INA); Lepore Donatella (scuola primaria Luinetti). 

Componente genitori: De Gianni Stefania (scuola infanzia); Lombardi Sabrina (scuola primaria 

Luinetti); Mostaccio Gisella (scuola primaria Luinetti); Crippa Ilaria (scuola primaria Luinetti); 

Raffaele Valeria (scuola primaria Villaggio INA); Bracco Maria Giovanna (scuola primaria 

Villaggio INA). 

Coordinatore: Lombardi Sabrina. 

 

 



 

   

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Segretario del C. di I 

f.to Cavaterra Claudia 
Il Presidente del C. di I. 

f.to Boukhchina Ibtissem 
 

 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Stefania Iapino 


